Sarmiento, Nohora Ordoñez Vargas, Sandra Milena Castro Achury, Dolly 
Ivón Ramírez Romero y Cesar Julio Cifuentes Calderón, quienes en 
comité de Plan Incentivos fueron seleccionados como los Mejores 
Empleados del Ministerio de Minas y Energía. 

 Pago por Tres Millones novecientos seis mil doscientos diez pesos 

m/cte. ($3.906.210) a las Funcionarias Doris Mahecha Barrios, Gloria 
Alexandra Marín y Ana Patricia Mayorga por ocupar el primer lugar de los 

-vigenci
 dirección de 

El día 06-05-2019, fue expedida la Resolución 4 0388 "Por la cual se efectúa 
un traslado entre rubros desagregados de la cuenta Gastos de Personal del

[...]

Obstante, por una omisión involuntaria no se remitió a la Subdirección 
Administrativa y Financiera para surtir el trámite de otorgamiento del Registro 
Presupuestal e inclusión en la reserva Presupuestal que se constituyó con 

Resolviendo pagar la suma de Tres 
Millones novecientos seis mil doscientos diez pesos m/cte. ($3.906.210) a las 
Funcionarias Doris Mahecha Barrios, Gloria Alexandra Marín y Ana Patricia 
Mayorga ganadoras d
de Minas y Energía-
de trámites  -05-2019. 

Los resultados obtenidos en la anterior verificación permiten determinar que 
si bien se cumplió con el plazo máximo de selección y proclamación de los